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ÖVERBLICK

Ljus renoverad exteriör lägenhet på 133 m² med 3 sovrum,
3 badrum, 2 balkonger, till salu i Malasaña-området,
Madrid.

Lucas Fox presenterar denna ljusa renoverade lägenhet på 133 m² i en klassisk
byggnad från 1905 med hiss i Malasaña-området, nära Bilbaos tunnelbana.

Fastigheten upptar första exteriörvåningen och utmärker sig för sin fantastiska
ljusstyrka och exteriör utsikt. Ett vardagsrum, med två balkonger, oberoende av
matsalen; Lokalen erbjuder en mysig och funktionell miljö. Köket, utrustat med en
central ö, uppvisar en modern design och har toppmoderna apparater. Kvalitet och
eleganta detaljer skapar en modern och estetiskt tilltalande miljö. Lägenheten har
tre sovrum och tre badrum, varav två med eget badrum.

Detta hem är den perfekta kombinationen av stil och komfort, och erbjuder en
modern och sofistikerad boendeupplevelse.

För mer information eller för att boka ett besök, kontakta oss.

lucasfox.se/go/mad50095

Hiss, Renoverad, Luftkonditionering,
Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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